



Zapytania oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na Dostawę odczynników do Sieci Badawczej ŁUKSIEWICZ – Instytutu Włókiennictwa w Łodzi

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytania dotyczą części I postępowania

1. Poz. 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w op. 50g w ilości 2 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę

2. Poz. 12 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w op. 500g w ilości 2 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę – pod warunkiem że produkt będzie ważny co najmniej $\frac{3}{4}$ swojej daty ważności

3. Poz. 13, 14, 21, 35, 36, 37, 56, 57, 58, 73, 88, 92, 93, 107 – prosimy o wyłączenie lub wykreślenie tych pozycji z części I

Odpowiedź

zamawiający nie wyraża zgody

4. Poz. 44 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w op. 500g w ilości 1 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę – pod warunkiem że produkt będzie ważny co najmniej $\frac{3}{4}$ swojej daty ważności

5. Poz. 60 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w op. 100ml ?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę

6. Poz. 67 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w op. 1kg ?

Odpowiedź

zamawiający nie wyraża zgody

7. Poz. 70 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w op. 500g w ilości 1 szt.?



Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę – pod warunkiem że produkt będzie ważny co najmniej $\frac{3}{4}$ swojej daty ważności

8. Poz. 77 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. 500g w ilości 1 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę – pod warunkiem że produkt będzie ważny co najmniej $\frac{3}{4}$ swojej daty ważności

9. Poz. 78 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. 500g w ilości 1 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę – pod warunkiem że produkt będzie ważny co najmniej $\frac{3}{4}$ swojej daty ważności

10. Poz. 80 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. 250g w ilości 2 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę

11. Poz. 83 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. 100g w ilości 1 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę – pod warunkiem że produkt będzie ważny co najmniej $\frac{3}{4}$ swojej daty ważności

12. Poz. 99 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. 250ml w ilości 2 szt.?

Odpowiedź

zamawiający wyraża zgodę

13. Poz. 106 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu który nie jest oznaczony jako wzorzec?

Odpowiedź

zamawiający nie wyraża zgody

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY
INSTYTUT WŁÓKIENICTWA
DIREKTOR
T. Czajkowski
dr inż. Tomasz Czajkowski

Strona 2 z 2